
  

UCHWAŁA NR XVII/188/19 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wasilkowie Nr XXVII/197/16 z 27.10.2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wasilkowie Nr XXVII/197/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 4094, Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2019 r., poz. 5865) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1, lit. aa) otrzymuje brzmienie: 

„aa) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie telekomunikacji  

lub wytwarzania, przesyłania, dystrybucji płynów, pary, gazów lub energii elektrycznej  

(z wyłączeniem gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 

wytwarzania energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w rozumieniu ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2389, Dz. U. 

z 2917 r., poz. 1559, Dz. U. z 2019 r., poz. 42, poz. 60, poz. 730, poz. 1524, Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2245, Dz. U. z 2017 r., poz. 1559, Dz. U. z 2019 r., poz. 1495, poz. 1524,) do których 

stosuje się stawkę, o której mowa w § 1 pkt 1 lit. a) uchwały), gospodarowania odpadami 

w rozumieniu art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 701, poz. 730, poz. 1403, Dz. U. z 2018 r., poz. 1592, Dz. U. z 2019 r., poz. 1579), 

wydobywania kopalin oraz stanowiących wyrobiska poeksploatacyjne kruszyw 

mineralnych, 

- 0,95 zł od 1 m
2
 powierzchni;”; 

2) w pkt 2, lit. ba) otrzymuje brzmienie: 

„ba) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie telekomunikacji  

lub wytwarzania, przesyłania, dystrybucji płynów, pary, gazów lub energii elektrycznej 

(z wyłączeniem budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 

wytwarzania energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w rozumieniu ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2389, Dz. U. 

z 2917 r., poz. 1559, Dz. U. z 2019 r., poz. 42, poz. 60, poz. 730, poz. 1524, Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2245, Dz. U. z 2017 r., poz. 1559, Dz. U. z 2019 r., poz. 1495, poz. 1524), do których 

stosuje się stawkę, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. b) uchwały), polegającej  

na gospodarowaniu odpadami w rozumieniu art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701, poz. 730, poz. 1403, Dz. U. z 2018 r., poz. 1592, 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1579), 

- 23,90 zł od 1 m
2
 powierzchni;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 147

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 147


		2020-01-07T12:43:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




